2013年 2月 14日

北海道大学医学部学友会スキー部

OB様 OG様各位

北海道大学医学部学友会スキー部

90期主将  氏原 匡樹

国民体育大会(国体)のお知らせ

拝啓

晩冬の候、OB・OG の諸先輩方に於かれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げま

す。平素より、多大なる御支援御指導を賜りまして感謝申し上げます。

 さて、さて来る 2 月 16 日(土)～2 月 19 日(火)に全日本学生スキー選手権(インカレ)が岩

手県八幡平市にて開催されます。北大医学部スキー部からは 、M1 越智達哉選手が鹿児島

県代表としてアルペン競技成年男子 A 組に初出場する予定です。北大医学部スキー部から

の唯一の出場者として全国から集結したハイレベルな選手に挑戦して参る所存です。ご多

忙の中とは思いますが、ご声援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

大会日程 2月 17日(日) ALP競技 GS種目 成年 A組

場所  秋田県鹿角市

出場選手 アルペン

    越智 達也(M1)

  宿泊先  秋田大湯温泉 ホテル鹿角

    TEL：0186-37-4111

    018-5421 秋田県鹿角市十和田大湯字中谷地 5-1

HP  あきた鹿角国体 2013

    http://common.pref.akita.lg.jp/kokutai/index.htm

以上

http://common.pref.akita.lg.jp/kokutai/index.htm